2023 年 8 月 31 日

各 位

株式会社テクノフレックス

「第 21 回管工機材・設備総合展 OSAKA2023」出展のお知らせ

 弊社は、「第 21 回管工機材・設備総合展 OSAKA2023」に出展いたしますので、お知らせいたします。

【第 21 回管工機材・設備総合展 OSAKA2023 について】

安全で安心、快適な人々の暮らしを守り、都市・産業基盤をしっかりと支えている管工機材・設備機器の

重要な役割と多彩な働きぶりを伝えるため、次世代の産業社会の礎となる最新の技術・製品を一堂に集め

て開催する展示会イベントです。

［開催期間］ 2023 年 9 月 7 日(木）～9 月 9 日(土)

午前 10 時～午後 5 時 （最終日は午後 3 時まで）

［開催場所］ インテックス大阪 6 号館 A （大阪市住之江区南港北 1-5-102）

［  主  催 ］ 大阪管工機材商業協同組合

［公式サイト］ http://pst.pst-osaka.or.jp/index.php

【弊社の展示について】

弊社では、下記製品のご紹介をメインとした展示を予定しております。

実際の製品をご覧いただきながら、ご紹介いたします。

ぜひ弊社ブースへお立ち寄りいただきますよう、心よりお待ち申しあげます。

 テクノマルチコネクターについて  マルチアクアについて

https://www.technoflex.co.jp/products/pdf/tech-maru.pdf https://multiaqua.jp/

以 上